1 255030304002 1 55973,83q55973,833q         TM 50.500,000 118.000,000 49.843,000 36.500,000 54.500,000
BENMAF3!N  STANDl(YEMEK SEFiVIS  UNITEsl) ADET 50.500.000 118.000.000 49.843.000 36.500.000 54.500.0000

TOplamla
50.500,000 118.000,000 49.843,000 36.500,000 54.500,000

55.973,83   (Elli Bes Bin  Dokuz Yuz Yetmisuc TL.  Seksen  Uc Kr.)

Fiyat araştırma sonucunda  teklif edilen / bildirilen  fiyatlar yukarıda  gösterilmiştjr .././ ./. 44./2022

FıratunıversıtesıhastanesıBaşYheet#ılLeıTğqlrM3RaA+lıTd¥:malışnya°nnu4ZutiBa4ğ}2022/tarıhve/2g6sayıımnaybeıgesıgereğınceyukarıdayazııımaı